

2019/2020 Mali Yılı İlk Yarıyıl Sonuçları

(1 Nisan 2019 – 30 Eylül 2019)

- **Başarılı ilk yarıyıl**
- **Tüm bölümlerde çift haneli büyüme**

SATIŞLAR	507,85 Milyon Avro	+ %17,0
FAVÖK	60,70 Milyon Avro	+ %43,1
FVÖK	34,45 Milyon Avro	+ %24,9

Tüm rakamlarda yeni UFRS 16 Standardı ilk kez uygulanmıştır

Viyana 14 Kasım 2019 – DO & CO Aktiengesellschaft, UFRS'ye uygun olarak hazırlanmış 2019/2020 mali yılının ilk yarısına ilişkin sonuçlarını bugün açıklamaktadır. DO & CO 2019/2020 mali yılının ilk yarısında 507,85 milyon Avro satış gerçekleştirmiştir. Bu tutar, bir önceki yılın aynı dönemine kıyasla satışlarda %17,0'lik yani 73,93 milyon Avro tutarında artışa tekabül etmektedir.

DO & CO konsolide gelir tablosunda önemli değişikliklere yol açan UFRS 16'yı ilk kez 1 Nisan 2019 tarihinde uygulamıştır. Kiracı olarak DO & CO, kiralanan varlığın DO & CO'ya temin edildiği tarih itibariyle bir kiralama yükümlülüğünü ve kullanım hakkı varlığını muhasebeleştirmektedir. Bu durum, konsolide gelir tablosunda daha yüksek amortisman ve faiz giderine neden olmaktadır. Öte yandan, kira giderleri azalmaktadır. Karşılaştırılabilirlik amacıyla 2019/2020 ilk yarıyıl sonuçları hem konsolide hem de bölüm bazında UFRS 16 etkileri hariç tutularak da sunulmuştur.

Bölgümlere Göre Satışlar ve Grup	2019/20 Mali Yılı 1. Yarıyıl Milyon €	2018/19 Mali Yılı 1. Yarıyıl Milyon €	Değişim Milyon €	Yüzdesel Değişim %	2019/20 Mali Yılı 1. Yarıyıl UFRS 16 Hariç Milyon €
Havayolu İkrım Hizmetleri	361,88	305,06	56,82	%18,6	361,88
Uluslararası Organizasyon İkrım Hizmetleri	78,08	70,43	7,65	%10,9	78,08
Restoranlar, Yolcu Salonları & Otel	67,89	58,42	9,47	%16,2	67,89
Grup Satışları	507,85	433,91	73,93	%17,0	507,85
FAVÖK	60,70	42,42	18,28	%43,1	46,87
Amortisman / İtfa Payı ve Değer Düşüklüğü	-26,26	-14,84	-11,41	-%76,9	-14,60
FVÖK	34,45	27,58	6,87	%24,9	32,37
Konsolide Kar	14,95	15,96	-1,00	-%6,3	15,64
FAVÖK Marjı	%12,0	%9,8			%9,2
FVÖK Marjı	%6,8	%6,4			%6,4
Net Kar Marjı	%2,9	%3,7			%3,1
Personel Sayısı	11.179	9.773	1.406	%14,4	11.179

DO & CO Grubu'nun FAVÖK'ü 60,70 milyon Avro (önceki yıl: 42,42 milyon Avro) olarak gerçekleşmiştir. FAVÖK marjı %12,0 (önceki yıl: %9,8) oranındadır. DO & CO Grubu'nun konsolide faaliyet karı (FVÖK) 2019/2020 mali yılının ilk yarısında 34,45 milyon Avro ile bir önceki yılın aynı döneminin 6,87 milyon Avro üzerinde gerçekleşmiştir. FVÖK marjı %6,8 oranındadır (önceki yıl: %6,4). Konsolide kar 2019/2020 mali yılının ilk yarısında 14,95 milyon Avro'dan 15,96 milyon Avro'ya düşerek %6,3 oranında azalmıştır.

DO & CO Grubu'nun üç faaliyet bölümünde yaşanan gelişmeler aşağıda detaylı bir şekilde açıklanmaktadır.

1. HAVAYOLU İKRAM HİZMETLERİ

Havayolu İkrım Hizmetleri	2019/20 Mali Yılı 1. Yarıyıl Milyon €	2018/19 Mali Yılı 1. Yarıyıl Milyon €	Değişim Milyon €	Yüzdesel Değişim %	2019/20 Mali Yılı 1. Yarıyıl UFRS 16 Hariç Milyon €
Satışlar	361,88	305,06	56,82	%18,6	361,88
FAVÖK	40,54	30,40	10,14	%33,4	31,72
Amortisman / İtfa Payı ve Değer Düşüklüğü	-18,48	-11,14	-7,34	-%65,9	-11,39
FVÖK	22,06	19,26	2,80	%14,5	20,32
FAVÖK Marjı	%11,2	%10,0			%8,8
FVÖK Marjı	%6,1	%6,3			%5,6
Grup satışları içerisindeki payı	%71,3	%70,3			%71,3

Başta Birleşik Krallık, ABD, Türkiye, Polonya ve Ukrayna olmak üzere DO & CO birimlerinin büyük bir kısmının satışlarında artış meydana gelmiştir.

Londra Heathrow'da British Airways için sunulacak olan ikram hizmetlerinin devralınmasına ilişkin hazırlıklar tüm hızıyla devam etmektedir. Bu bağlamda, DO & CO, Londra'da Avrupa'nın en modern ve en büyük gurme mutfaklarından birini 30.000m²'den daha büyük bir alana inşa etmektedir. Aralık 2018'de British Airways uçuşlarının bir kısmının daha başarılı bir şekilde devralınmasının ardından DO & CO, Nisan ve Haziran 2019 tarihleri

arasında Londra Heathrow kalkışlı altı varış noktasının daha ikram hizmetlerini devralmıştır.

Buna ek olarak DO & CO'nun bu çeyrekte Singapore Airlines'ı, Münih ve Düsseldorf'ta yeni bir prestijli müşteri olarak kazanması memnuniyet vericidir.

Cathay Pacific ile olan işbirliğinin artması da memnuniyet vericidir. Mayıs 2019'un başından itibaren DO & CO Londra Heathrow'dan ve Londra Gatwick'ten günlük altı uçuşta yer almaktadır.

Los Angeles'teki yeni DO & CO gurme mutfağı Nisan 2019'dan bu yana Air Italy'yi (haftada dört uçuşta) müşteri olarak kazanmıştır.

2. ULUSLARARASI ORGANİZASYON İKRAM HİZMETLERİ

Uluslararası Organizasyon İkram Hizmetleri	2019/20 Mali Yılı 1. Yarıyıl Milyon €	2018/19 Mali Yılı 1. Yarıyıl Milyon €	Değişim Milyon €	Yüzdesele Değişim %	2019/20 Mali Yılı 1. Yarıyıl UFRS 16 Hariç Milyon €
Satışlar	78,08	70,43	7,65	%10,9	78,08
FAVÖK	10,47	8,05	2,42	%30,1	9,66
Amortisman / İtfa Payı ve Değer Düşüklüğü	-2,81	-2,28	-0,53	-%23,3	-2,04
FVÖK	7,66	5,77	1,89	%32,8	7,62
FAVÖK Marjı	%13,4	%11,4			%12,4
FVÖK Marjı	%9,8	%8,2			%9,8
Grup satışları içerisindeki payı	%15,4	%16,2			%15,4

Bu bölümün satış ve kar marjlarında artış meydana gelmiştir.

2019/2020 mali yılının ikinci çeyreğinde altı Formula 1 Grand Prix yarışı düzenlenmiştir. Silverstone, Hockenheim, Budapeşte, Spa, Monza ve Soçi'de VIP konuklar lezzetli DO & CO ikramlarıyla ağırlanmıştır.

Bununla birlikte, DO & CO 2019/2020 mali yılının ikinci çeyreğinde Aachen'daki CHIO binicilik turnuvası, FC Bayern München, Juventus Turin, FK Austria Wien, FC Red Bull Salzburg'ın sayısız futbol maçlarında ve Münih Olympiapark'taki organizasyonlarda misafirlere ikram hizmetlerinde ev sahipliği yapmıştır.

3. RESTORANLAR, YOLCU SALONLARI, OTEL

Restoranlar, Yolcu Salonları & Otel	2019/20 Mali Yılı 1. Yarıyıl Milyon €	2018/19 Mali Yılı 1. Yarıyıl Milyon €	Değişim Milyon €	Yüzdesel Değişim %	2019/20 Mali Yılı 1. Yarıyıl UFRS 16 Hariç Milyon €
Satışlar	67,89	58,42	9,47	%16,2	67,89
FAVÖK	9,69	3,97	5,72	%144,2	5,49
Amortisman / İtfa Payı ve Değer Düşüklüğü	-4,97	-1,42	-3,54	-%248,9	-1,16
FVÖK	4,72	2,54	2,18	%85,6	4,33
FAVÖK Marjı	%14,3	%6,8			%8,1
FVÖK Marjı	%7,0	%4,4			%6,4
Grup satışları içerisindeki payı	%13,4	%13,5			%13,4

Bu bölümün de satışları ve kar marjları artmıştır.

Restoranlar, Cafeler, Gurme Perakende Mağazaları, Yolcu Salonları, personel restoranları ve Havalimanı Gastronomisinde verilen hizmetler ve yürütülen faaliyetler, planlamalar ve beklentiler doğrultusunda gerçekleşmiştir.

GENEL GÖRÜNÜM

DO & CO çeşitlendirilmiş dağıtım kanalları, geniş marka portföyü ve farklı bölgelerde yürüttüğü faaliyetleriyle zorlu piyasa koşullarına oldukça hazırlıklıdır ve gelecekte de büyüme potansiyeli öngörmektedir.

Detaylar aşağıda görüldüğü gibidir:

ALMANYA :

SINGAPORE AIRLINES FRANKFURT, DÜSSELDORF VE MÜNİH'TE DO & CO İLE BİRLİKTE

2018/2019 mali yılının sonuna doğru Singapore Airlines'ın Düsseldorf ve Münih'te kazanılmasının ardından DO & CO, Kasım 2019'dan itibaren Singapore Airlines'ı Frankfurt çıkışlı günde üç uçuşunda ikram hizmetleri sunmak üzere yeni müşteri olarak kazanmıştır.

ABD :

DO & CO IBERIA'YI NEW YORK, CHICAGO VE LOS ANGELES'TA KAZANDI

DO & CO Kuzey Amerika ikram hizmetleri ihalesinde Iberia'yı üç lokasyonda kazandı. Kasım 2019 ve 2020 yazından itibaren Iberia'ya Chicago O'Hare, New York John F. Kennedy ve Los Angeles lokasyonlarında ikram hizmetleri verilecektir.

İSPANYA :

DO & CO MADRİD'DE IBERIA YOLCU SALONLARI İHALESİNİ KAZANDI

DO & CO'nun, Iberia ve Iberia Express'in Madrid Barajas kalkışlı uçuşlarında ikram hizmetleri sunulmasına ilişkin ihaleyi kazanmasının ardından DO & CO yine Madrid Barajas'ta Iberia'nın her iki business yolcu salonunda ikram hizmetlerinin sağlanmasına ilişkin ihaleyi de kazanmıştır. DO & CO bu iki yolcu salonuna Şubat 2020'nin başlarında hizmet verecektir.

2020/2021 MALİ YILINA HAZIRLIKLAR

2019/2020 mali yılının son çeyreği ve önümüzdeki 2020/2021 mali yılı DO & CO için oldukça yoğun geçecek. Londra ve Madrid'de gurme mutfaklarının açılmasına ilişkin hazırlıklar ve aynı zamanda UEFA EURO 2020 Avrupa Futbol Şampiyonası için planlamalar tüm hızıyla devam etmektedir.

DO & CO yönetimi, geçmiş yıllardaki başarılı performansın sürdürüleceğinden oldukça emindir. Yenilikçi olmasının ve üstün kaliteli ürün ve hizmet standartları sunmasının yanı sıra, iyi eğitilmiş ve motive çalışanları, DO & CO'nun mevcut büyüme potansiyelinin en iyi şekilde değerlendirilmesine olanak sağlamaktadır.

Yatırımcı İlişkileri

DO & CO Aktiengesellschaft
Özge Aydemir

Stephansplatz 12
1010 Viyana

Tel: +90 212 463 5700
E-mail: investor.relations@doco.com
Internet: www.doco.com

ISIN

Senet Kodu
Reuters
Bloomberg
Hisse Sayısı
Nominal Değer
Endeksler
Kotasyon
Para Birimi
İlk Kotasyon

AT0000818802

DOC, DOCO
DOCO.VI, DOCO.IS
DOC AV, DOCO. TI
9.744.000
19.488.000 Avro
ATX, ATX Prime, BIST TÜM
Viyana, İstanbul
Avro, TL
30.06.1998 (Viyana Borsası)
02.12.2010 (İstanbul Borsası)